
ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

1/20 

RADA ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 11. zasedání dne 16. 5. 2005 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0385/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje 

dle přílohy č. 0463-05-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 

1. č. 0118/R04/05 ve znění: „Předložit RZK projekt zřízení Koordinátora 

integrovaného systému veřejné hromadné dopravy ve ZK v souladu se základními 

principy uvedenými v příloze č. 0159-05-P2“ - na termín plnění 1. 8. 2005; 

2. č. 0210/R06/05 ve znění: „Přepracovat investiční záměr Nemocnice s 

poliklinikou Uh. Hradiště, p. o. – Rekonstrukce a přístavba pavilonu 6 pro umístění 

porodnicko - gynekologického oddělení s ohledem na současnou výši celkových 

zdrojů Investičního fondu nemocnice a předložit takto upravený investiční záměr 

na jednání RZK“ - na termín plnění 1. 8. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0386/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu hejtmana Zlínského kraje nad: 

1. projektem „Dny lidí dobré vůle - Velehrad 2005“ pořádaný Arcibiskupstvím 

Olomouckým, IČ 00445151 ve dnech 5. - 6. července 2005 na Velehradě; 

2. Kopaničářskými slavnostmi 2005 pořádanými Obcí Starý Hrozenkov, IČ 

00291331 ve dnech 15. - 17. července 2005; 

3. oslavou 100. výroční založení Sboru dobrovolných hasičů Obce Podhradní 

Lhota, IČ 47930381 dne 29. května 2005; 

4. konferencí „Partnerství v komunitě a firemní dobrovolnictví jako součást 

společenské odpovědnosti firem“ pořádaných Klubem UNESCO Kroměříž, IČ 

47934778 ve dnech 30. - 31. května 2005; 

5. mezistátním čtyřutkáním v atletice Česká republika-Slovinsko-Chorvatsko-

Maďarsko pořádaným TJ Slovácká Slávia Uherské Hradiště, IČ 46956808 dne 29. 

června 2005; 

6. pořádáním „Dětského a Sportovního dne“ pořádaným Hockey clubem Brumov - 

Bylnice, IČ 40994961 dne 4. června 2005;   

7. 11. ročníkem festivalu „Dny umění nevidomých na Moravě“pořádaným 

Sjednocenou organizací nevidomých a slabozrakých ČR, IČ 65993624;  

8. Klobuckým plážákem 2005 pořádaným TJ SOKOL Valašské Klobouky, IČ 

49157957 ve dnech 20. - 21. srpna 2005; 

9. mezistátním kvalifikačním utkáním Německo „19“ - Česká Republika „19“ 

pořádaným FC TESCOMA Zlín, a. s., IČ 25568752 dne 18. května 2005;  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

2/20 

10. II. ročníkem výstavy obrazů, soch a keramiky pod názvem "Z ateliérů 

Zlínského kraje - Salon 2005" pořádaným Domem kultury Uherský Brod, IČ 

0227986 dne 3. června 2005; 

b) záštitu Josefa Slováka, náměstka hejtmana Zlínského kraje nad II. ročníkem 

vytrvalostního závodu na horských kolech „Karlovský bike maratoh“pořádaným 

Obcí Velké Karlovice, IČ 00304417 dne 28. května 2005 a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční dotace ve výši:  

1. 10.000,- Kč Sboru dobrovolných hasičů Obce Podhradní Lhota, IČ 47930381 na 

pořádání oslav 100. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů; 

2. 20.000,-Kč FC TESCOMA Zlín, a. s., IČ 25568752 na mezistátní kvalifikační 

utkání Německo „19“ - Česká Republika „19“ a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši: 

1. 300.000,- Kč Arcibiskupství Olomouckému, IČ 00445151 na Dny lidů dobré 

vůle - Velehrad 2005; 

2. 60.000,- Kč Obci Starý Hrozenkov, IČ 00291331 na Kopaničářské slavnosti 

2005; 

3. 35.000,- Kč Charitě Valašské Meziříčí, IČ 47997885 na pořádání konference 

„Domácí násilí - věc veřejná“. 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje dle předloženého návrhu poskytnutí dotace z 

rozpočtu Zlínského kraje schválit.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0387/R11/05 s c h v a l u j e  

 návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 1. 6. 2005 uvedený 

v příloze č. 0454-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0388/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Závěrečnou zprávu  pracovní skupiny projektového řízení stavby o dokončení 

rekonstrukce 21. budovy - Baťova mrakodrapu na sídlo Zlínského kraje a 

Finančního úřadu ve Zlíně, dle přílohy č. 0442-05-P04 a 

 s c h v a l u j e  

 1. závěrečné vyhodnocení akce “Rekonstrukce 21. budovy – Baťova mrakodrapu 

na sídlo Zlínského kraje a Finančního úřadu ve Zlíně“ dle přílohy č. 0442-05-P01; 

2. uzavření dohody o narovnání ve znění přílohy č. 0442-05-P02 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

3/20 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic: 

1. předložit závěrečné vyhodnocení akce “Rekonstrukce 21. budovy – Baťova 

mrakodrapu na sídlo Zlínského kraje a Finančního úřadu ve Zlíně“ správci 

programu MVČR do 20. 5. 2005; 

2. předložit dohodu o narovnání ve znění přílohy č. 0442-05-P02 k podpisu do  20. 

5. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0389/R11/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit "Smlouvu o spolupráci mezi Sdružením 

evropských regionů (AER) a jeho partnerskými regiony" dle přílohy č. 0423-05-

P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0390/R11/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z  PD02-05 Podprogramu na podporu protidrogové prevence a 

prevence sociálně patologických jevů z Programového fondu Zlínského kraje v 

členění: 

1. o. s. R-Ego, IČ 70885605, projekt "Činnost poradenského centra R-Ego" - 

100.000,- Kč; 

2. o. s. Unie Kompas, IČ 67028144, projekt "T-klub - nízkoprahové zařízení pro 

děti a mládež" - 170.000,- Kč; 

3. o. s. Sdružení Podané ruce, IČ 60557621, projekt "Kontaktní centrum Charáč" - 

180.000,- Kč; 

4. Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Vizovicích, IČ 46276815, 

projekt "Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Vítek" - 100.000,- Kč; 

5. o. s. M2M, IČ 26550814, projekt "Mladí pro mladé" - 30.000,- Kč; 

6. o. s Na cestě, IČ 70640548, projekt "Centrum Archa" - 140.000,-Kč; 

7. Dům Ignáce Stuchlého, IČ 7026346, projekt DISklub - nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež ve Fryštáku" - 60.000,- Kč; 

8. Dům Ignáce Stuchlého, IČ 7026346, projekt "Orientační dny" - 80.000,- Kč a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí dotací z  PD02-05 Podprogram na podporu protidrogové prevence a 

prevence sociálně patologických jevů z Programového fondu Zlínského kraje v 

členění: 

1. o. s. Unie Kompas, IČ 67028144, projekt "Klíč - terénní práce s 

neorganizovanými dětmi a mládeží" - 200.000,- Kč; 

2. o. s. Salesiánský klub mládeže, IČ 65792068, projekt "Středisko pro děti a 

mládež" - 170.000,- Kč; 

3. o. s. Jaspis, IČ 26655535, projekt "NZDM Jaspis - protidrogová prevence a 

prevence sociálně patologických jevů" - 230.000,- Kč; 

4. Diagonie ČCE - středisko ve Vsetíně, IČ 70885605, projekt "Nízkoprahový klub 

pro romské děti a mládež ve Vsetíně, ROMAklub" - 100.000,- Kč; 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

4/20 

5. Oblastní charita Kroměříž, IČ18189750, projekt "Kontaktní centrum Plus" - 

180.000,- Kč; 

6. Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, projekt " Nízkoprahové 

zařízení pro děti a mládež Tulip" - 180.000,- Kč a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje návrh na poskytnutí dotací schválit a 

 o d k l á d á  

 rozhodnutí o poskytnutí dotace projektům o. s. Daimonion, IČ 5659125, v členění: 

1. projekt "Kontaktní centrum Haus" - 200.000,- Kč; 

2. projekt "Kontaktní centrum Klíč" - 180.000,- Kč; 

3. projekt "terénní výměnný program Street work" - 100.000,- Kč 

na 16. 6. 2005 a 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru Kancelář hejtmana předložit smlouvy příjemcům dotací do 26. 5. 

2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0391/R11/05 s o u h l a s í  

 s prominutím  penále vzniklého v souvislosti s porušením rozpočtové kázně dle § 

22 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, a to z důvodu zamezení tvrdosti: 

1. Střední průmyslové škole a Střednímu odbornému učilišti, Nivnická 41, 688 01  

Uherský Brod, IČ 14450437 ve výši 50.354,- Kč, které bylo vyměřeno na základě 

platebního výměru č. 2/2005 dle přílohy č. 0448-05-P03; 

2. Soukromé svobodné základní škole, s. r. o., Tyršovo nám. 363, 686 01  Uherské 

Hradiště, IČ 25349520 ve výši 3.121,- Kč, dle platebního výměru č. 4/2005 dle 

přílohy č. 0448-05-P07; 

3. Základní škole J. Bublíka, Bánov u Uherského Brodu č. 507, 687 54  Uherský 

Brod, IČ 48505498 ve výši 2.071,- Kč, dle platebního výměru č. 5/2005 dle 

přílohy č. 0448-05-P11 a  

 n e v y h o v u j e  

 žádosti o prominutí odvodu vzniklého v souvislosti s porušením rozpočtové kázně 

dle § 22 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu zamezení tvrdosti: 

1. Základní škole Josefa Bublíka, Bánov u Uherského Brodu č. 507, 687 54 

Uherský Brod, IČ 48505498 dle platebního výměru č. 6/2005 ve výši 5.614,- Kč 

dle přílohy č. 0448-05-P10; 

2. Střední průmyslové škole a Střednímu odbornému učilišti, Nivnická 41, 688 01 

Uherský Brod, IČ 14450437 dle platebního výměru č. 3/2005 ve výši 102.641,- Kč 

dle přílohy č. 0448-05-P02. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

5/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0392/R11/05 u k l á d á  

 dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů,  Střednímu odbornému učilišti stavebnímu, 

Odbornému učilišti a Učilišti, Na Výsluní 813, 688 11  Uherský Brod, IČ 

13693182 za porušení rozpočtové kázně v období od 30. 6. 2004 - 31. 12. 2004, 

které spočívá v neoprávněném použití prostředků patřících Zlínskému kraji, k 

němuž došlo tím, že organizace v rozporu s § 8 odst. 2 zákona č. 564/1990 Sb., o 

státní správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, neoprávněně 

čerpala prostředky z dotace přímých NIV na nákup materiálu na obrábění, odvod 

do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 66.895,90 Kč spolu s povinností zaplatit 

penále ve výši 1 promile denně z uložené částky odvodu dne 30. 6. 2004 do dne 

zaplacení. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0393/R11/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/017/2005, kterým se upravují příjmy a výdaje 

Zlínského kraje dle přílohy č. 0464-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0394/R11/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/018/2005, kterým dochází k úpravě rozpočtu v rámci 

ORJ 20 – Odbor Kancelář hejtmana – přesun finančních prostředků z 

neinvestičních na investiční pro obec Babice dle přílohy č. 0440-05-P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0395/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

pozemků:   

- p. č. 867/6, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. 867/7, zastavěná plocha a nádvoří 

- p. č. 868, zastavěná plocha a nádvoří 

- p. č. 869/7, ostatní plocha  

- p. č. 869/8, ostatní plocha 

- p. č. 869/9, zastavěná plocha a nádvoří 

staveb:   

- budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele č. 869/9 

- budova bez čp/če, garáž, na parcele č. 867/6  

- budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele č. 867/7 

- budova č. p. 461, občanská vybavenost, na parcele č. 868 

vše zapsané v evidenci katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV  2800 pro obec a k. ú.  Hulín, do 

vlastnictví společnosti ESO R-MARKET spol. s r.o., se sídlem Eduarda Světlíka 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

6/20 

384, 768 24 Hulín, IČ 49966626, za kupní cenu ve výši 3.020.000,- Kč; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje převod nemovitostí z vlastnictví kraje dle 

předloženého návrhu schválit. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0396/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 

I. úplatným převodem pozemků 

a) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 344-88/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Chvalčov: 

- p. č. 1022/32, ostatní plocha, silnice, o výměře 22 m2, 

- p. č. 1022/34, ostatní plocha, silnice, o výměře 24 m2, 

- p. č. 916/3, ostatní plocha, silnice, o výměře 9 m2, 

od Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec 

Králové, IČ 42196451, za cenu ve výši 50,- Kč/m2; 

b) oddělených geometrickým plánem skutečného provedení stavby z původních 

pozemků, vedených v katastru nemovitostí příslušného pracoviště pro obec a k. ú. 

Traplice: 

1. 

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 1534/1 o výměře  

112 m2 (dle záborového elaborátu), 

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 1534/2  o výměře  

173 m2 (dle záborového elaborátu), 

zapsané na LV č. 659 od Františka Raka, bytem Traplice 3, 687 04 Traplice;  

2. 

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 1531 o výměře  33 

m2 (dle záborového elaborátu), 

zapsaná na LV č. 104 od Antonína Kupce, bytem Jankovice 79, 687 04 Traplice;  

3. 

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 1291 o výměře  201 

m2 (dle záborového elaborátu), 

zapsaná na LV č. 24 od Františka Novotného, bytem Traplice 236, 687 04 

Traplice;  

vše za cenu ve výši 50,- Kč/m2; 

c) oddělených geometrickým plánem skutečného provedení stavby z původních 

pozemků, vedených v katastru nemovitostí příslušného pracoviště pro obec 

Jankovice, k. ú. Jankovice u Uherského Hradiště: 

1. 

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 710 o výměře  78 m2 

(dle záborového elaborátu), 

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 713 o výměře   67 

m2 (dle záborového elaborátu), 

zapsané na LV č. 256 od Kutálka Františka, bytem Traplice č. 384, 687 04 

Traplice; 

2.  

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 715 o výměře  4 m2 

(dle záborového elaborátu), 

zapsaná na LV č. 138 od Františka a Antonie Škrabalových, bytem Jankovice 138, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

7/20 

687 04 Traplice; 

3. 

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 698/1 o výměře  30 

m2 (dle záborového elaborátu), 

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 698/2 o výměře  29 

m2 (dle záborového elaborátu), 

zapsané na LV č. 33 od Františka Raka, bytem Komenského 297, Horní Ves, 763 

16 Fryšták; 

vše za cenu ve výši 50,- Kč/m2; 

d) oddělených geometrickým plánem skutečného provedení stavby z původních 

pozemků, vedených v katastru nemovitostí příslušného pracoviště pro obec a k. ú. 

Luhačovice: 

1. 

- p. č. 2443/19, ostatní plocha, silnice, do výměry 1 000 m2, 

- p. č. 2443/23, ostatní plocha, silnice, o výměře 16 m2,  

- p. č. 644/3, ostatní plocha, silnice, do výměry 80 m2, 

- p. č. 640, ostatní plocha, silnice, do výměry 580 m2, 

- p. č. st.545, zastavěná plocha a nádvoří, silnice, do výměry 100 m2, 

- p. č. 638/10, ostatní plocha, silnice, do výměry 200 m2, 

- p. č. 2443/17, ostatní plocha, silnice, do výměry 150 m2, 

- p. č. 644/5, ostatní plocha, silnice, do výměry 35 m2, 

od Lázní Luhačovice, a.s., Lázeňské náměstí, č. p. 436, 763 26 Luhačovice, IČ 

46347828; 

2. 

- p. č. 2468/1, vodní plocha, silnice, do výměry 300 m2, 

od Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, č. p. 932, 60175 Brno, IČ70890013; 

3. 

- p. č. 638/2, lesní pozemek, silnice, do výměry 1 200 m2 

od Lesy ČR, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 501 68 Nový Hradec Králové, 

IČ 42196451, včetně nákladů spojených s převodem; 

vše za cenu ve výši 300,- Kč/m2; 

 

II. bezúplatným převodem pozemků 

a) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 344-88/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Chvalčov: 

- p. č. 1170/33, ostatní plocha, silnice, o výměře 19 m2, 

od ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Kodaňská 

1441/46, Vršovice, 100 10 Praha 10, IČ 69797111; 

b) odděleného geometrickým plánem skutečného provedení stavby z původního 

pozemku, vedeného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště pro obec 

Chvalčov, k. ú. Chvalčova Lhota: 

- p. č. 364/6, lesní pozemek, o výměře 10 m2 dle záborového elaborátu, 

zapsaného na LV č. 10001 od Obce Chvalčov, se sídlem Obřanská 145, 768 72 

Chvalčov, IČ 00488895; 

c) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínký kraj pro obec a k. ú. Věžky: 

- p. č. 503/16, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného na LV č. 537 od ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, se sídlem Kodaňská 1441/46, Vršovice, 100 10 Praha 10 IČ 

69797111 a Obce Věžky, se sídlem Věžky 61, 768 33 Morkovice – Slížany, IČ 

00287865; 

d) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 211-2/2005, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Dřínov,  k. ú. Dřínov u Kroměříže: 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

8/20 

- p. č. 1110/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3 m2, 

od ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Kodaňská 

1441/46, Vršovice, 100 10 Praha 10, IČ 69797111; 

e) odděleného geometrickým plánem skutečného provedení stavby z původního 

pozemku vedeném v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště pro 

obec a k. ú. Traplice: 

- p. č. 3132 o výměře 536 m2 (dle záborového elaborátu), 

zapsaná na LV č. 10001 od Obce Traplice, 687 04 Traplice, IČ 00291439; 

f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kroměříž: 

- p. č. st. 2779, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. 997/3, ostatní plocha, zeleň, 

- p. č. 997/4, ostatní plocha, zeleň, 

zapsané na LV č. 2955 od ČR - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00  Praha 

6, IČ 60162694; 

g) oddělených geometrickým plánem skutečného provedení stavby z původních 

pozemků, vedených v katastru nemovitostí příslušného pracoviště pro obec a k. ú. 

Luhačovice:  

- p. č. 2443/16, ostatní plocha, silnice, do výměry 50 m2, 

- p. č. 657/3, ostatní plocha, silnice, do výměry 15 m2, 

- p. č.644/4, ostatní plocha, silnice, do výměry 70 m2, 

od Města Luhačovice, Nám.28.října, č.p.543, 763 26 Luhačovice, IČ 00284165 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje 

dle předloženého návrhu schválit a 

 z ř i z u j e  

 právo správy k nemovitostem nabytým do vlastnictví Zlínského kraje po schválení 

předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje mimo nemovitosti uvedené v 

bodě II. f) pro Ředitelství silnic Zlínského kraje, K majáku 501, 761 23  Zlín, IČ 

70934860 ode dne nabytí účinnosti vkladu vlastnického práva ve prospěch 

Zlínského kraje do katastru nemovitostí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0397/R11/05 s c h v a l u j e  

 1. vyřazení nepotřebného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje  

a) formou fyzické likvidace, a to: 

- gastrofibroskop, inv. č. 698900, poř. cena 1 920 000,- Kč, rok pořízení 1994 

- přenosný inkubátor, inv. č. 691200, poř. cena 115 000,- Kč, rok pořízení 1993 

vše ve správě Nemocnice Kroměříž, příspěvkové organizace se sídlem Havlíčkova 

660/73, 767 55 Kroměříž, IČ 00380822; 

- dialyzační přístroj, inv.č. 80778, poř. cena 486 721,- Kč, rok pořízení 1991 

- počítač PC XT, inv.č. 80874, poř. cena 277 700,- Kč, rok pořízení 1991 

- EKG Minograf, inv.č. 05710, poř. cena 491 840,- Kč, rok pořízení 1983 

- analyzátor ionselektivní, inv.č. 82261, poř. cena 167 265,- Kč, rok pořízení 1996 

- analyzátor glukozy, inv.č. 81449, poř. cena 135 100,- Kč, rok pořízení 1994 

- analyzátor glukozy, inv.č. 81408, poř. cena 170 100,- Kč, rok pořízení 1994 

- analyzátor krev. plynů, inv.č. 81367, poř. cena 1 092 119,- Kč, rok pořízení 1993 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

9/20 

- měřící přístroj Amerlite, inv. č. 81231, poř. cena 387 597,- Kč, rok pořízení 1992 

- pracovní stojan (příslušenství), inv.č. 81231/1 

- promývací přístroj (příslušenství), inv.č. 81231/2 

- analyser HB A 1C, inv.č. 80948, poř. cena 1 345 711,- Kč, rok pořízení 1991 

- fotometr Vitalab, inv.č. 80668, poř. cena 176 149,- Kč, rok pořízení 1990 

- fotometr rutinní, inv. č. 80665, poř. cena 143 088,- Kč, rok pořízení 1990 

vše ve správě Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace se sídlem 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ 00089915;   

b) formou prodeje, a to:  

- nákladní automobil LIAZ 100.02, SPZ VSA 23-19, inv. č. C/0075, poř. cena 288 

214,- Kč za cenu minimálně ve výši znaleckého posudku 

ve správě Středního odborného učiliště a Odborného učiliště Vsetín, příspěvkové 

organizace se sídlem Benátky 1779, 755 01 Vsetín, IČ 13643878; 

- svislá konzolová frézka 6P12, inv.č. 4-512-66, poř. cena 245 900,- Kč za cenu v 

čase a místě obvyklou 

ve správě Střední průmyslové školy strojnické Vsetín se sídlem Pod Strání 1776, 

755 15 Vsetín, IČ 00843407; 

2. vyjmutí movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje ze správy Středního 

odborného učiliště a Odborného učiliště Vsetín, příspěvkové organizace se sídlem 

Benátky 1779, 755 01 Vsetín, IČ 13643878, a to: 

- zemědělský kolový traktor Z 7211, SPZ VS 92-20, inv. č. C/0144, poř. cena 64 

816,- Kč 

formou bezúplatného převodu práva správy Nemocnici s poliklinikou Uherské 

Hradiště, příspěvkové organizaci se sídlem J.E.Purkyně 365, 686 68 Uherské 

Hradiště, IČ 00395366 a 

 u k l á d á  

 1. ředitelům Nemocnice Kroměříž, Baťovy krajské nemocnice Zlín, Středního 

odborného učiliště a Odborného učiliště Vsetín , Střední průmyslové školy 

strojnické Vsetín zajistit vyřazení movitých věcí schválenou formou a podat o 

zajištění úkonu vedoucímu Odboru ekonomického informaci do 6. 6. 2005;  

2. řediteli Středního odborného učiliště a Odborného učiliště Vsetín a vedoucímu 

Odboru ekonomického do 6. 6. 2005 zajistit uzavření smlouvy o převodu práva 

správy a realizaci předmětu smlouvy. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0398/R11/05 s o u h l a s í  

 dle § 59 odst. 1 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, s výpůjčkou části 

pozemku p. č. 1887 zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1426 pro k.ú. Malenovice 

u Zlína na dobu 2 let pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 

546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ 65993390 v rozsahu dle přílohy č. 0458-05-P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0399/R11/05 s c h v a l u j e  

 v souladu s § 14 a § 59  odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s metodickým pokynem MP/13/05/05 - Pravidla 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

10/20 

pro poskytování veřejné podpory na základě  podprogramu z Programového fondu 

Zlínského kraje vyhlášení MR10-05 podprogramu na podporu malého rozsahu z 

rozpočtu Zlínského kraje na rok 2005 pro údržbu krajiny Zlínského kraje 

pastevním chovem ovcí a 

 j m e n u j e  

 sloučenou hodnotitelskou a výběrovou komisi ve složení: předseda - Jurčík 

Vojtěch, členové - Ing. Oplt Vladimír, MVDr. Dolenský Stanislav, Ing. Končický  

Jaroslav, RNDr. Urc Alan, Ing. Florián Zdeněk - tajemník a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství dopracovat přílohy k 

tomuto podprogramu v souladu s přílohami metodického pokynu MP/13/05/05 

Pravidla pro poskytování veřejné podpory na základě podprogramu z 

Programového fondu Zlínského kraje v termínu do 18. 5. 2005; 

2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy k 

předkládání žádostí o podporu malého rozsahu na internetových stránkách a úřední 

desce Zlínského kraje v termínu do 20. 5. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0400/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 hodnocení a výsledky výběru žádostí o poskytnutí veřejné podpory z 

Programového fondu ZK na základě PF02-05 Podprogramu na podporu obnovy 

venkova dle přílohy č. 0457-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací a návratných finančních 

výpomocí z Programového fondu ZK na základě Podprogramu na podporu obnovy 

venkova PF02-05 v členění dle přílohy č. 0457-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0401/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Závazná pravidla pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích na 

území Zlínského kraje a způsobu kontroly jejich využití v roce 2005 dle přílohy č. 

0450-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

1. schválit Závazná pravidla pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření 

v lesích na území Zlínského kraje a způsobu kontroly jejich využití v roce 2005 dle 

přílohy č. 0450-05-P01; 

2. vyhradit si dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, pravomoc rozhodovat o poskytování všech finančních 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

11/20 

příspěvků na hospodaření v lesích dle přílohy č. 0450-05-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 Organizační zabezpečení a klíč kontrol Závazných pravidel pro poskytování 

finančních příspěvků na hospodaření v lesích dle přílohy č. 0450-05-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0402/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 organizační opatření o stanovení postupu při poskytování finančních prostředků na 

výkony a opatření ve smyslu zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a 

doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů dle přílohy č. 0444-05-

P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje ke schválení organizační opatření o stanovení 

postupu při poskytování finančních prostředků na výkony a opatření ve smyslu 

zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů dle přílohy č. 0444-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0403/R11/05 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o dílo s Klubem českých turistů, výborem oblasti Valašsko - 

Chřiby, IČ 70902003 na provedení opatření k usměrnění pohybu osob v krajině, 

obnovu a údržbu turistického značení dle přílohy č. 0462-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství připravit a předložit k 

podpisu smlouvu o dílo s Klubem českých turistů, výborem Valašsko - Chřiby v 

termínu do 31. 5. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0404/R11/05 s c h v a l u j e  

 plán rozvojových aktivit Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu dle přílohy č. 

0437-05-P02 a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace se Sdružením obcí pro rozvoj Baťova kanálu, 

IČ 75040425 dle přílohy č. 0437-05-P01 a 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

12/20 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Smlouvu o poskytnutí účelové dotace dle 

přílohy č. 0437-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0405/R11/05 s c h v a l u j e  

 projekt Regionální inovační strategie ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0432-05-P01 

a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje v souladu s ustanovením čl. 7 odst. 1 a čl. 9 Statutu 

programového fondu Zlínského kraje ST/06/04/05 schválit: 

1. projektový rámec projektu Regionální inovační strategie ve Zlínském kraji dle 

přílohy č. 0432-05-P2; 

2. finanční rámec projektu Regionální inovační strategie ve Zlínském kraji v letech 

2005 – 2008 dle přílohy č. 0432-05-P3. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0406/R11/05 s c h v a l u j e  

 1. výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění včetně zadávací dokumentace 

na zpracování Regionálního operačního programu (dále jen ROP) pro NUTS II 

Střední Morava v souvislosti s přípravou na další programovací období 2007 - 

2013 dle přílohy č. 0467-05-P01;  

2. složení hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek na zpracování 

ROP pro NUTS II Střední Morava ve složení za Zlínský kraj: Vojtěch Jurčík, 

Jaroslav Drozd, Vladimír Kutý, Ivan Matulík; náhradníci: Milan Filip, Lenka 

Hnilová; 

3. seznam zájemců, kterým bude zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez 

uveřejnění včetně zadávací dokumentace dle přílohy č. 467-05-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zaslání výzvy k jednání v 

jednacím řízení bez uveřejnění včetně zadávací dokumentace dle přílohy č. 0467-

05-P01 zájemcům dle přílohy č. 0467-05-P02 v termínu do 13. 6. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0407/R11/05 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a užití investičních fondů škol a školských zařízení pro rok 

2005: 

1. SOU zemědělské a Učiliště Valašské Klobouky - změnu č. 1 ve znění přílohy č. 

0453-05-P01; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

13/20 

2. SOU a OU Vsetín - změnu č. 1  ve znění přílohy č. 0453-05-P02; 

3. SOU stavební Valašské Meziříčí - změnu č. 1 ve znění přílohy č. 0453-05-P03; 

4. SPŠ strojnická Vsetín - změnu č. 1 ve znění přílohy č. 0453-05-P04; 

5. OA Tomáše Bati a VOŠ ekonomická Zlín - změnu č. 1 ve znění přílohy č. 0453-

05-P05; 

6. DD a SŠ Liptál - změna č. 1 ve znění přílohy č. 0453-05-P06; 

7. Gymnázium Uherské Hradiště - změna č. 2 ve znění přílohy č. 0453-05-P07; 

8. Gymnázium Kroměříž - změna č. 2 ve znění přílohy č. 0453-05-P08; 

9. SOU obchodu a služeb Vsetín - změna č. 1 ve znění přílohy č. 0453-05-P09. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0408/R11/05 s c h v a l u j e  

 dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, odměny pro ředitele 

škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem ve výši uvedené v příloze 

č. 0447-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0409/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. návrh smlouvy o poskytnutí účelového investičního peněžního daru ve výši 13 

000 tis. Kč obsahující závazek zřízení předkupního práva, uzavírané mezi Městem 

Valašské Klobouky, IČ 00284611 jako dárcem a oprávněným z předkupního práva 

a Zlínským krajem jako obdarovaným a zavázaným z předkupního práva, ve znění 

přílohy č. 0460-05-P01; 

2. rozpočtového opatření č. ZZK/009/2005 - poskytnutí  účelového investičního 

peněžního daru mezi Městem Valašské Klobouky jako dárcem a  Zlínským krajem 

jako obdarovaným a poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje 

Gymnáziu a OA Valašské Klobouky na realizaci výstavby sportovní haly ve znění 

přílohy č. 0460-05-P02; 

3. návrh investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 23 000 tis. Kč pro 

Gymnázium a Obchodní akademii Valašské Klobouky na realizaci investičního 

záměru Výstavba sportovní haly a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. uzavření výše uvedené smlouvy dle přílohy č. 0460-05-P01; 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/009/2005 - poskytnutí  účelového investičního 

peněžního daru mezi Městem Valašské Klobouky jako dárcem a  Zlínským krajem 

jako obdarovaným a poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje 

Gymnáziu a OA Valašské Klobouky na realizaci výstavby sportovní haly ve znění 

přílohy č. 0460-05-P02; 

3. investiční dotaci z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 23 000 tis. Kč pro 

Gymnázium a Obchodní akademii Valašské Klobouky na realizaci investičního 

záměru Výstavba sportovní haly. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

14/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0410/R11/05 s c h v a l u j e  

 v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., § 16, odst. 3, písm. a) rozpočtové opatření 

č. RZK/020/2005, které provádí úpravu mezi položkami a paragrafy ORJ 150 - 

Odbor školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 0439-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0411/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 v souladu s vyhláškou MŠMT č. 71/2005 Sb., o základním uměleckém vzdělávání, 

výši příspěvků na úhradu nákladů spojených s poskytováním základů vzdělání v 

ZUŠ pro školní rok 2005/2006 dle přílohy č. 0455-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0412/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 v souladu se školským zákonem č. 561/2004 Sb., § 163 přidělení finančních 

prostředků pro školy a školská zařízení, které nezřizuje ministerstvo, registrované 

církve nebo náboženské společnosti, kterým bylo přiznáno oprávnění k výkonu 

zvláštního práva zřizovat církevní školy, v celkové výši 21 182,698 tis. Kč dle 

přílohy č. 0436-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít poskytnutí finančních prostředků na vědomí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0413/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí  příspěvku ve výši 150 000,- Kč Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy na úhradu nákladů spojených s realizací semináře Celoživotní učení 

Kroměříž 2005 - "Odborné vzdělávání - klíč k budoucnosti " a     

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje poskytnout ve smyslu § 36 odst.1 písm. c), zákona 

č. 129/2000 Sb., dotaci  ve výši 150 000,- Kč Obchodní a hospodářské komoře 

Kroměříž, Kotojedská 269/1, 767 01 Kroměříž, IČ 60730960 na zabezpečení 

semináře a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu v případě schválení dotace 

Zastupitelstvem Zlínského kraje, připravit smlouvu o poskytnutí příspěvku k 

podpisu v termínu do 27. června 2005. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

15/20 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0414/R11/05 s c h v a l u j e  

 Výzvu k předkládání nominací pro ocenění dobrovolných pracovníků za 

dlouhodobou a kvalitní činnost v oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže 

Zlínského kraje  v roce 2005 dle přílohy č. 0426-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zabezpečit realizaci Ocenění 

dobrovolných pracovníků do 6. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0415/R11/05 j m e n u j e  

 s účinností od 17. 5. 2005 Mgr. Hynka Stesku členem Komise Rady Zlínského 

kraje pro environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0416/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis z jednání sloučené hodnotitelské a výběrové komise pro posuzování a výběr 

žádostí o poskytnutí podpory malého rozsahu z Programového fondu Zlínského 

kraje dle přílohy č. 0434-05-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací v rámci MR08-05 Podprogram Prevence civilizačních chorob 

nestátním neziskovým organizacím v členění: 

1. MR08-05/5 Oblastní spolek ČČK Zlín                                 

    IČ 00426326 - Kč 47 250,-  

    Zavedení preventivních opatření proti kardiovaskulárním onemocněním  

    do běžného života občanů Zlínského kraje 

2. MR08-05/6 Zdravý Rožnov                                                 

    IČ 68898665 - Kč 51 100,- 

    Podpora prevence kardiovaskulárních a onkologických onemocnění  

    v Rožnově pod Radhoštěm 

3. MR08-05/2 Občanské sdružení OAZA Zlín     

    IČ 68684576 - Kč 84 000,- 

    Vzdělávací a psychosociální program v nádorové problematice prsu 

4. MR08-05/3 Občanské sdružení Život a Zdraví – pobočka Zlín     

    IČ 71173714 - Kč 31 500,-        

    Klub zdraví - podpora prevence kardiovaskulárních onemocnění             

5. MR08-05/4 Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR –ZO ONKO Zlín 

    IČ 62181475 - Kč 49 000,- 

    Kontaktní místo a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

16/20 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru zdravotnictví předložit smlouvy o poskytnutí dotace s výše 

uvedenými subjekty k podpisu do 30. 5. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0417/R11/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje s účinností od 2. 6. 2005: 

1. odvolat z funkce členky Dozorčí rady VZP ČR jako zástupce pojištěnců 

Pojišťovny pro krajskou pobočku Zlín paní Ester Cvejnovou; 

2. zvolit členem Dozorčí rady VZP ČR jako zástupce pojištěnců Pojišťovny pro 

krajskou pobočku Zlín pana Ing. Bronislava Fuksu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0418/R11/05 s c h v a l u j e  

 1. dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších predpisů, odvod do rozpočtu zřizovatele pro: 

a) Domov - penzion pro důchodce Zlín ve výši - 200 000,- Kč; 

b) Domov - penzion pro důchodce Fryšták ve výši - 280 000,- Kč; 

c) Hrádek, zařízení pro děti a mládež s mentálním postižením, ve výši - 550 000,- 

Kč; 

d) Poradna pro manželství, rodinu, mezilidské vztahy a drogovou problematiku 

Vsetín ve výši 100 000,- Kč; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/016/2005 dle přílohy č. 0446-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0419/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 smlouvu č. 132P/2005 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního 

fondu dopravní infrastruktury na rok 2005 mezi Státním fondem dopravní 

infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, IČ: 70856508, Ředitelstvím silnic 

Zlínského kraje, příspěvkovou organizací, K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ: 

70934860 a Zlínským krajem, jejíž součástí je převzetí ručitelského závazku 

Zlínského kraje za závazky Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové 

organizace vůči Státnímu fondu dopravní infrastruktury ve znění přílohy č. 0427-

05-P01 až č. 0427-05-P03 a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy č. 132P/2005 o 

poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury 

na rok 2005 mezi Státním fondem dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 

Praha 9, IČ: 70856508, Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvkovou 

organizací, K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ: 70934860 a Zlínským krajem, jejíž 

součástí je převzetí ručitelského závazku Zlínského kraje za závazky Ředitelství 

silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace vůči Státnímu fondu dopravní 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

17/20 

infrastruktury ve znění přílohy č.  0427-05-P01 až č. 0427-05-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0420/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 financování staveb zařazených do Společného regionálního operačního programu - 

SROP: 

1. Silnice II/487 most ev. č. 487 - 018 Nový Hrozenkov, dle přílohy č. 0441-05-

P01; 

2. Silnice II/432 Holešov - Hulín, dle přílohy č. 0441-05-P02 a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit financování staveb zařazených do 

Společného regionálního operačního programu - SROP: 

1. Silnice II/487 most ev. č. 487 - 018 Nový Hrozenkov, dle přílohy č. 0441-05-

P01; 

2. Silnice II/432 Holešov - Hulín, dle přílohy č. 0441-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0421/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost města Vsetín, IČ 00304450, o poskytnutí účelové dotace na opravu povrchu 

dopravního hřiště ve Vsetíně dle přílohy č. 0435-05-P1 a 

 d o p o r u č u j e  

 ve smyslu ust. § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí 

jednorázové neinvestiční účelové dotace pro město Vsetín, IČ 00304450 na opravu 

povrchů dopravního hřiště ve Vsetíně ve výši 350.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0422/R11/05 s c h v a l u j e  

 uzavření dohody o spolupráci při pořizování, správě a aktualizaci "Účelové 

katastrální mapy Zlínského kraje" mezi Zlínským krajem a ČR-Katastrálním 

úřadem pro Zlínský kraj, Tř. Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín, IČ 71185216 ve 

znění přílohy č. 0425-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit smlouvu ve znění přílohy č. 0425-

05-P01 do 30. 5. 2005 k podpisu. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

18/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0423/R11/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. v souladu s ustanovením čl. 9 Statutu Programového fondu Zlínského kraje 

ST/06/04/05 projektové rámce projektů předkládaných Zlínským krajem do 

grantových schémat v rámci Společného regionálního operačního programu a 

Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů:  

a) Marketingová studie pro rozvoj cestovního ruchu dle přílohy č. 0430-05-P01, 

b) Společná propagace turistických oblastí Zlínského kraje dle přílohy č. 0430-05-

P02, 

c) Turistický informační portál Zlínského kraje dle přílohy č. 0430-05-P03, 

d) Zavádění koncepčních moderních způsobů řízení Zlínského kraje a jeho 

vybraných organizací dle přílohy č. 0430-05-P04, 

2. v souladu s ustanovením čl. 7 odst. 1 Statutu Programového fondu Zlínského 

kraje ST/06/04/05 finanční rámce projektů uvedených v přílohách č. 0430-05-P01 

až č. 0430-05-P04 dle přílohy č. 0430-05-P05; 

3. rozpočtové opatření č. ZZK/003/2005 - přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 120 - Odbor strategického rozvoje a převod prostředků pro kofinancování 

projektu „Zavádění koncepčních moderních způsobů řízení Zlínského kraje a jeho 

vybraných organizací“, který je realizovaný Odborem strategického rozvoje, z 

Odboru Kanceláře ředitele dle přílohy č. 0430-05-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0424/R11/05 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o dílo "Koncepce kultury ve Zlínském kraji" - 

(navýšení ceny z původních 498.000,- Kč o 301.380,- Kč na celkovou částku 

799.380,- Kč) mezi JVM-RPIC, spol. s r. o. se sídlem Štefánikova  167, 760 30 

Zlín, IČ 46961429 a Zlínským krajem ze dne 5. 11. 2004 ve znění dle přílohy č. 

0445-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru kultury a památkové péče zajistit předložení výše uvedeného 

dodatku k podpisu v termínu do 31. 5. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0425/R11/05 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr - dodatek - Úprava expozice 2. podlaží budovy  21. "Baťova 

mrakodrapu" pro širší využití dle přílohy č. 0461-05-P01 s předpokládanými 

investičními náklady 2,627.000,-Kč,  

2. rozpočtové opatření č. RZK/019/2005 - přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 140 Odbor investic dle přílohy č. 0461-05-P02, 

3. uzavření smlouvy o dílo s firmou EKOSERVIS spol. s r. o., Vršava 2538, 760 

01 Zlín, IČ 15528278, na dodávku stavby "Úprava expozice 2. podlaží budovy 21. 

- ,,Baťova mrakodrapu" sídla Zlínského kraje ve Zlíně pro širší využití “ dle 

přílohy č. 0461-05-P04 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

19/20 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol hodnotící komise dle přílohy č. 0461-05-P03 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu o dílo s firmou 

EKOSERVIS spol. s r. o., Vršava 2538, 760 01 Zlín, IČ 15528278, na dodávku 

stavby "Úprava expozice 2. podlaží budovy 21. - ,,Baťova mrakodrapu" sídla 

Zlínského kraje ve Zlíně pro širší využití" do 18. 5. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0426/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu hodnotící komise na zakázku "Ortofotomapa Zlínského kraje" ve znění 

přílohy č. 0429-05-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 uzavření licenční smlouvy na pořízení ortofotomapy Zlínského kraje se společností 

GEODIS BRNO, spol. s r. o., Lazaretní 11a, 615 00 Brno, IČ 00559709 ve znění 

přílohy č. 0429-05-P03 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit smlouvu ve znění přílohy č. 0429-

05-P03 k podpisu v termínu do 13. 6. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0427/R11/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/021/2005 - navýšení rozpočtu ORJ 90 - Odbor kultury 

a památkové péče o dotaci Ministerstva kultury ČR v celkové výši 5,060.000,- Kč 

dle přílohy č. 0472-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0428/R11/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. poskytnutí dotací v rámci PF03-05 Podprogramu Programového fondu - 

Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje dle přílohy č. 0474-05-

P01; 

2. poskytnutí přímé dotace obci Hostějov ve výši 110.000,- Kč na úhradu splátky 

obecního vodovodu a 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/05 

 
 

20/20 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje ke schválení:  

1. poskytnutí dotací v rámci PF03-05 Podprogramu Programového fondu - 

Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje dle přílohy č. 0474-05-

P01; 

2. poskytnutí přímé dotace obci Hostějov ve výši 110.000,- Kč na úhradu splátky 

obecního vodovodu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0429/R11/05 s c h v a l u j e  

 smlouvu o partnerství k projektu Kongresové centrum Zlín ve znění přílohy č. 

0475-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0430/R11/05 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo o poskytování údržby a servisu první úrovně 

mezi Zlínským krajem a Sitel, spol. s r. o., Baarova 957/15, Praha, IČ  44797320 

ve znění přílohy č. 0476-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit dodatek č. 1 ve znění přílohy č. 

0476-05-P01 do 20. 5. 2005 k podpisu. 

 

 

 

Zlín 16. 5. 2005 

 


